## 济宁市人民政府任免通知

济政任[2022]1号

## 济宁市人民政府 关于任免张磊等工作人员职务的通知

各县(市、区)人民政府,济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区、曲阜文化建设示范区管委会(推进办公室),市政府各部门,各大企业,各高等院校:

市人民政府决定,任命:

张磊、张跃宁、王从奇为济宁市人民政府副秘书长;

于艳为济宁市政府投融资服务中心主任,试用期一年;

吕振雷为济宁市财政绩效评价中心副主任(列副主任第一位);

张振宇为济宁市财政绩效评价中心副主任,试用期一年; 靳会东、刘玉良为济宁市新旧动能转换综合试验区建设办公 室副主任,试用期一年;

王卫东为济宁市城乡水务局副局长,试用期一年; 张同法为济宁市农业农村局副局长,试用期一年; 胡夏辉为济宁市农业综合执法支队支队长; 焦绪宾为济宁市乡村振兴局副局长,试用期一年;

孙雪为中国国际贸易促进委员会济宁市委员会(中国国际商会济宁商会)副会长,试用期一年;

杨超为济宁市文化市场综合执法支队支队长,试用期一年; 武文华为济宁市卫生健康委员会副主任,试用期一年; 朱启博为济宁市退役军人事务局副局长,试用期一年; 魏海涛为济宁市应急管理局副局长,试用期一年; 支浩为济宁市审计局副局长,试用期一年;

王世海为济宁市人民政府国有资产监督管理委员会副主任, 试用期一年;

汪巨龙为济宁市体育局副局长;

李斌为济宁市地震监测中心副主任,试用期一年;

李娜为济宁市公安局警卫处(警卫支队)政委,试用期一年; 王旭为济宁市公安局国内安全保卫支队政委,试用期一年; 刘利华为济宁市公安局治安警察支队支队长,试用期一年; 王向丽为济宁市公安局治安警察支队政委;

霍伟、陈庆旭、李秀臣为济宁市公安局特警支队副支队长, 试用期一年; 张斌为济宁市公安局公交警察支队政委,试用期一年; 张健为济宁市公安局市中区分局政委,试用期一年; 刘芳为济宁市公安局高新技术产业开发区分局政委; 袁学红为济宁市公安局太白湖分局政委,试用期一年;

张培福为济宁市森林公安局(市公安局森林警察支队)局长 (支队长);

常文学、徐海涛、宗钢为济宁人民警察训练基地副主任,试 用期一年;

赵波为济宁市人民政府副秘书长(挂职),挂职时间一年; 刘梅为济宁市发展和改革委员会副主任(挂职),挂职时间 一年:

陈运动为济宁太白湖新区城乡建设和交通局局长,试用期一 年;

邓传立为济宁市金融集聚区建设服务中心副主任,试用期一年。

## 聘任:

高宝宽为济宁市财政事务服务中心主任,聘期三年;

任宪民为济宁市公共就业和人才服务中心主任,聘期三年;

黄向锋为济宁市人民政府驻北京联络处副主任,聘期三年;

谢秋立为济宁市粮食和物资储备保障中心(市粮食质量检验中心)主任,聘期三年;

王进为济宁市重点产业集群发展服务中心主任,聘期三年;

宫德伟为济宁市机动车和驾驶员服务中心主任,聘期三年; 焦蓉霞、刘会义为济宁市养老服务指导中心(市民政事务中 心)副主任,聘期三年;

曹鲁平为济宁市慈善总会办公室主任,聘期三年; 李向军为济宁市公路事业发展中心副主任,聘期三年; 王德凯为济宁市旅游公共服务中心主任,聘期三年; 王莉为济宁市文物保护中心主任,聘期三年; 吴红连为济宁市应急管理综合执法支队支队长,聘期三年; 宋建波为济宁市内部审计指导中心主任,聘期三年; 何爱民为济宁市政务服务中心(市中介机构管理服务中心)

免去:

主任,聘期三年。

刘春光的济宁城投控股集团有限公司董事长职务;

张磊的济宁市人民政府办公室副主任、市口岸办公室主任职务;

张跃宁的济宁市人民政府办公室副主任职务;

卞延军的济宁市人民政府副秘书长,市推进政府职能转变领 导小组办公室主任职务:

高宝宽的济宁市政府投融资服务中心副主任职务;

魏戎的济宁市财政绩效评价中心副主任职务;

任宪民的济宁市人力资源和社会保障局副局长职务;

李正同的中国国际贸易促进委员会济宁市支会(中国国际商

会济宁商会)副会长职务;

胡忠启的济宁市审计局副局长职务;

刘艳、李新全的济宁市人民政府国有资产监督管理委员会副 主任职务;

曹中平的济宁市体育局副局长职务;

徐西胜的济宁市科学技术局副局长职务;

李玲的济宁市民政局副局长职务;

马德国的济宁市信访局副局长职务;

周庆光的济宁市信访局专职信访督查专员职务;

姜广勤的济宁市劳动人事争议仲裁院院长职务;

胡龙飞的济宁市公安局国内安全保卫支队政委职务;

王衍坦的济宁市公安局治安警察支队支队长职务;

王向丽的济宁人民警察训练基地副主任职务;

张采刚的济宁市公安局治安警察支队政委职务;

张炳俊、李建明、张宝叶的济宁市公安局特警支队副支队长职务;

刘芳的济宁市公安局太白湖分局政委职务;

李学军的济宁市公安局高新技术产业开发区分局政委职务;

张培福的济宁人民警察训练基地副主任职务;

李剑的济宁市森林公安局(市公安局森林警察支队)局长(支队长)职务;

杨周兴的济宁人民警察训练基地副主任职务;

魏海涛的济宁市应急管理综合执法支队支队长职务; 吕振雷的济宁市财政事务服务中心副主任职务; 边贻海的济宁卫生学校(济宁卫生技工学校)副校长职务; 韩继忠的济宁太白湖新区社会事业发展局局长职务; 唐玉玲的济宁太白湖新区建设局局长职务。

中国国际贸易促进委员会济宁市支会(中国国际商会济宁商会)更名为中国国际贸易促进委员会济宁市委员会(中国国际商会济宁商会),其会长、副会长职务名称相应变更。

济宁市人民政府 2022年1月14日

(此件公开发布)

抄送: 市委各部门, 市人大常委会办公室, 市政协办公室, 市监委, 市法院, 市检察院, 各人民团体, 济宁军分区。

济宁市人民政府办公室

2022年2月9日印发